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Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 YE58040 1 Sitzheizung Seat heating Siege chauffant
2 YE58008 1 Sitz Seat Siege
3 YE58044 1 Armlehne,links Armrest,left Appui-bras,gauche
4 YE58043 1 Sitzpolster Seat rest Remb de siege
5 YE58045 1 Armlehne,rechts Armrest,right Appui-bras,droite
6 YE58042 1 Sitzpolster Seat rest Remb de siege
7 YE16045 1 Handhebel Hand lever Levier a main
8 YE58046 1 Sitzschiene Seat rail Ferrure de siege
9 YES50036 2 Zylinderschraube Cheese—head screw Vise tete cylindr. M8x25 DIN912
10 YE50003 2 Sechskantschraube Hexagon screw Vis a six pans M8x20 DIN933
11 YE13095 2 Distanz Spacer Distance
12 YE23001X 1 Konsole Bracket Console
13 YES50086 2 Zylinderschraube Cheese—head screw Vise tete cylindr. M8x20 DIN912
14 YE52002 7 Mutter Nut Ecrou M8 DIN985 8
15 YE10018 1 Bolzen Pin Axe D=20
16 YE50018 1 Sechskantschraube Hexagon screw Vis a six pans M8x16 DIN933
17 YES53005 10 Sicherungsscheibe Locking washer Rondelle d=5 DIN6799
18 YE16055 10 Kulisse Guide slot/gate Coulisse/Grille
19 YE16001 3 Handhebel Hand lever Levier a main
20 YE16003 10 Bolzen Pin Axe D=8
21 YE58011 3 Handgriff Handle Poignee
22 YE18035 1 Schutzblech Cover Couvercle
23 YES58007 1 Handgriff Handle Poignee
24 YE16049 1 Hebel Lever Levier
25 YE16050S 1 Platte Plate Plaque
26 YE16056 1 Bolzen Pin Axe
27 YE58006 1 Gelenkkopf Clevis head Tete a rotule
28 YE16052 1 Bolzen Pin Axe
29 YBKO028 1 Kreuzhebel Cross levers tiges croises
30 YBKO001 1 Hochsitz Top seat Siege haute
31 YBK004 2 Pedalhalter Pedal support Support de pedale
32 YES58005 1 Gelenkkopf Clevis head Tete a rotule mit Aussengew.
33 YE16009 1 Bolzen Pin Axe
34 YE56007 2 Gleitlager Sleeve bearing Palier de glissement d=16 D=18 B=15
35 YBKO030 1 Pedal Pedal Pedale
36 YE23002 1 Bolzen Pin Axe
37 YE50020 6 Sechskantschraube Hexagon screw Vis a six pans M12x30 DIN933
38 YE23005 1 Leiter Ladder Echelle
39 YE58009 1 Gasdruckfeder Gas pressure spring Ressort a pression
de gaz
40 YE16050 1 Platte Plate Plaque
41 YE80043 1 Elektrobausatz Electric kit Kit electrique 24V
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42 YBKO027 1 Kreuzhebel Cross levers tiges croises
43 YE50060 2 Zylinderschraube Cheese—head screw Vise tete cylindr. M8x40 DIN 912
44 YE51003 3 Zylinderschraube Cheese—head screw Vise tete cylindr. M4x14 DIN84A
45 YEG67004 1 Manometer Manometer Manometre
46 YE70014 1 Verschraubung Adaptor Raccord MAYV 8L R1/4
47 YE50025 1 Sechskantschraube Hexagon screw Vis a six pans M12x25 DIN933
48 YE52005 3 Mutter Nut Ecrou M4 DIN985 8




